
Uchwała Nr XXI/577/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: zgłoszenia wniosku pn.: "Budowa Centrum Współpracy Europejskiej - Radiostacja Gliwice" 
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

  
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, 9 i 18, art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami - na wniosek Prezydenta Miasta - 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Przystąpić do konkursu o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski województwa śląskiego zgodnie z działaniem 1.4. Rozwój turystyki 
i kultury Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 2 

Zgłosić do konkursu projekt pt.: "Budowa Centrum Współpracy Europejskiej - Radiostacja Gliwice". 
 

§ 3 
Zagwarantować w budżecie miasta w latach 2005-2007 środki w wysokości do 1 500 000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych) na współfinansowanie realizacji ww. zadania. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta, a także upoważnić go do podpisywania niezbędnych 
dokumentów związanych z przystąpieniem do konkursu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


